[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.10.2009 г. № 213/7

Об отмене решений Совета депутатов

№ 57/08 от 19.04.2001 г.,

№ 38/423 от 26.06.2003 г.,

№ 44/529 от 24.12.2003 г.

Рассмотрев обобщенные предложения Председателя Совета депутатов города Лобня,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решения Совета депутатов города Лобня:
№ 57/08 от 19.04.2001 г. «О Положении «О Лобненском городском экологическом фонде»;

№ 38/423 от 26.06.2003 г. «О Положении «Об организации конкурсов на закупку товаров, работ и услуг для муниципальных нужд в городе Лобня»;

№ 44/529 от 24.12.2003 г. «О новой редакции Положения «О зачислении и использовании средств, направляемых на финансовую поддержку инспекции МНС РФ по г. Лобня».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов Гречишникова Н.Н.

3. Решение вступает в силу после подписания.

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«29» 10. 2009 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников